ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, destinado a dotações que especifica e dá outras

providências”.

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto um CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor
total de  R$ 32.495,22 (trinta e dois mil quatrocentos e noventa e cinco reais e vinte e dois centavos) , nos
termos do Artigo 4º, da Lei Municipal Nº 3.692, de 29/12/2023 (estima a receita e fixa a despesa do Município de
Morro Agudo para o Exercício de 2024), outorgado pelo Artigo 8º, Parágrafo 2º da Lei Municipal Nº 3.661, de

[...]

ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, destinado a dotações que especifica e dá outras

providências”.

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto um CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor
total de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), nos termos do Artigo 4º, da Lei Municipal Nº 3.692, de
29/12/2023 (estima a receita e fixa a despesa do Município de Morro Agudo para o Exercício de 2024), outorgado pelo
Artigo 8º, Parágrafo 2º da  Lei Municipal Nº 3.661, de 11/10/2023 (para Elaboração e Execução da L.O.A.

[...]

ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, destinado a dotações que especifica e dá outras

providências”.

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto um CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor
total de R$ 454.937,39 (quatrocentos e cinquenta e quatro mil novecentos e trinta e sete reais e trinta e nove
centavos), nos termos do Artigo 4º, da Lei Municipal Nº 3.692, de 29/12/2023 (estima a receita e fixa a despesa
do Município de Morro Agudo para o Exercício de 2024), outorgado pelo Artigo 8º, Parágrafo 2º da Lei Municipal
Nº 3.661, de 11/10/2023 (para Elaboração e Execução da L.O.A.

[...]

NECESSÁRIOS.

Vinícius Cruz de Castro, prefeito municipal e ordenador de despesas, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidos por lei;
considerando a escolha das empresas RODRIGO ABBARI DE cAMpos, cujo cNpJ é o n"
67 .942.4171000144 no valor de- R$ 21.960,00 (vinte e um mil, novecentos e sessenta reais), e cujo
fornecimento será realizado conforme a necessidade da Administraçâo.
Considerando a existência de interesse público, recursos financeiros e orçamentários para a contratagào
dos serviços.
Considerando o termo de referência e as condições da contratação, estando os autos nos termos do art.

[...]

72 da Lei 14.13312021, e considerando toda a áocumentação qué consta nos
autos do processo administrativo n" 11512024, dispensa 055/2024, em especial, o tármo de referência,
q{9ri1 a contratâção da empresa RODRIGO ABBARI DE cAúpos, cujo cNpJ é o n"
67.942.417 /000144 no valor de R$ 21.960,00 (vinte e um mil, novecentos e sessenta reais), para
Contratação de empresa especializada em serviços de assistência técnica, mânutenç0". p."u"niiu", 

"corretivas, de equipamentos de cozinha industrial, com fornecimento de peçás dô reposiçoes,
ferramentas necessárias, transportes de qualquer natureza e insumos necessários., iom fundamento no